
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 20.2.2023 al 26.2.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR   1.515,58 € Saldo fatture 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

109.975,83 € Acconto su fatturato ottobre 2022 

AC IMPIANTI DI ALBERTO 

CAMPAGNA 

840,00 € Saldo fattura n. 7-8-9-10-11 detratta nota credito 

n. 12 

ALFASIGMA SPA 468,28 € Saldo fattura n. 39545 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a dicembre 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anni precedenti 

CALZIFICIO PINELLI SRL 2.115,25 € Saldo fatture n. 25-27-32 

COMUNE DI SALERNO SERVIZIO 

TESORERIA 

294,00 € Tosap 2019 

CONDOMINIO PALAZZO DE 

RUGGIERO 

373,66 € Oneri condominiali farmacia S.Egidio 

BNL 10.000,00 Trasferimento fondi su altro conto 

CURA FARMA SRL 1.094,34 € Saldo fattura n. 190 

CUTINO & C. SRL 420,00 € Saldo fatture 10-11-12 

DESA PHARMA SRL 1.693,33 € Saldo fattura n. 49-48-47-51 

DESIG ITALIA SRL 604,00 € Saldo fattura n. 166 

DIOGENE SOFTWARE 360,00 € Saldo fattura n. 9 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 3.235,17 € Saldo fatture 77548-44118-44119 

ESSITY ITALY SPA 767,70 €  Saldo fatture 81487-80971 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € Acconto su fattura n. 86 

DIPENDENTE 1.000,00 € Retribuzione 

IMSA AUTOMAZIONI 509,00 € Saldo fattura n. 23 

INTESA SAN PAOLO RENT FOR YOU 3.031,55 € Saldo fattura n. 22210 

MAGALDI LIFE SRL 2.196,08 € Saldo fatturato maggio 2022 

MAX FARMA SRL 1.869,23 € Saldo fatture 203757-203758 

MONTEFARMACO OTC SPA 3.686,88 € Saldo fatture 110-109-108-193-211-225-230-228 

NEOPHARMED GENTILI SPA 5.421,32 € Saldo fatture 7123-7469 detratta nota credito n. 

418 

PARAFARM SRL 3.143,42 € Saldo fatture n. 8390-8610-8538-8933 

PAVIA CONSULTING SRL 181,95 € Saldo fattura n. 307 

PHARMA-LINE SRL 84,54 € Saldo fattura n. 144 

PISPO SRL 886,85 € Saldo fatture 444-445-446 

RECORDATI SPA 2.969,73 € Saldo fatture n. 24134-25201-25202 

STUDIO LEGALE VINCENZO 

LAVORANTE 

222,94 € Spese legali D.I. 180/2023 

TEMPOR  2.000,00 € Acconto su scaduto 

ZENTIVA ITALIA SRL 234,66 € Saldo fattura n. 11404 

SMALTECO GROUP 2.752,00 € Saldo fattura n. 103 

      f.to il consiglio di amministrazione 


